
 

--------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------- 

              Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi 

                           Livorno - 10 giugno 2018 

                            Turno 1 --- 10/06/2018 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SANTI CARLOTTA         2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       02 09 85  880  880 

2)   TURCHI VIRGINIA        2004 F  NUOTO LIVORNO             02 11 73  843  843 

3)   GABRIELLI ELEONORA     2004 F  TIRRENICA NUOTO           02 13 41  811  811 

4)   IULA ESTER             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 14 53  791  791 

5)   DI NARDO VALERIA       2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        02 14 97  784  784 

6)   PUCCETTI ALICE         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 15 21  779  779 

7)   DE WET BEATRICE        2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 16 40  759  759 

8)   SACCONI MARTINA        2004 F  ESSECI NUOTO              02 17 34  744  744 

9)   FISSI GINEVRA          2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 18 98  718  718 

10)  MATASSA GINEVRA        2004 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 21 32  683  683 

11)  TERZANI SCALA ALICE    2004 F  AREZZO NUOTO              02 22 93  660  660 

12)  TREVISAN AZZURRA       2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       02 25 02  632  632 

13)  PASQUINI AURORA LUCIA  2004 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 26 79  609  609 

14)  GIANNESSI MARTINA      2004 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 27 14  605  605 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Stile Libero Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   DAINI ALESSIO          2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 57 71  835  835 

2)   BONDI FILIPPO          2002 M  NUOTO LIVORNO             01 58 43  820  820 

3)   PAGGETTI GIOVANNI      2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        02 00 69  775  775 

4)   BERTOLUCCI TOMMASO     2003 M  TIRRENICA NUOTO           02 04 88  699  699 

5)   MONNI LORENZO          2002 M  ESSECI NUOTO              02 06 44  674  674 

6)   MALLOGGI FRANCESCO     2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 06 92  666  666 

7)   PANNEVIS FILIPPO ANGEL 2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       02 07 17  662  662 

8)   PETRUZZI TOMMASO       2004 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 08 12  647  647 

9)   MANNELLI MATTEO        2002 M  AREZZO NUOTO              02 08 77  638  638 

10)  CALAMATI ANDREA        2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 09 14  632  632 

11)  MARCHITELLI FLAVIO     2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       02 09 41  628  628 

12)  COZZA FRANCESCO        2002 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 10 35  615  615 

13)  NUTI MARCO             2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 15 72  545  545 

14)  SANTINI EDOARDO        2002 M  CERTALDO NUOTO            02 16 88  531  531 

15)  CECCONI FILIPPO        2004 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 19 80  498  498 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   MUCCI VIRGINIA         2004 F  ESSECI NUOTO              01 05 80  893  893 

2)   LUPI ALICE             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 08 33  797  797 

3)   TABARRANI MARTINA      2004 F  TIRRENICA NUOTO           01 10 12  738  738 

4)   IALEGGIO ALICE         2004 F  FLORENTIANUOTOCLUB        01 10 60  723  723 

5)   KOWALSKA KLARA         2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 10 79  717  717 

6)   CINQUINI FRANCESCA     2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 10 91  713  713 

7)   ROSSI CLAUDIA          2005 F  NUOTO LIVORNO             01 11 38  699  699 

8)   CARATELLI MATILDE      2004 F  AREZZO NUOTO              01 11 49  696  696 

9)   VAGNOZZI MARTA         2004 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 12 16  677  677 



10)  GHINASSI AURORA        2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       01 12 55  666  666 

11)  FLORI VITTORIA         2004 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 13 60  638  638 

12)  RANZANI VALENTINA      2004 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 16 67  564  564 

13)  DE TROIA GRETA         2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 20 87  481  481 

14)  RISTORI AURORA         2004 F  VIRTUS BUONCONVENTO       01 23 54  436  436 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Dorso Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   GIANNI ALESSIO         2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00 59 47  852  852 

2)   BERTI ALESSANDRO       2004 M  TIRRENICA NUOTO           01 03 03  715  715 

3)   DURO JACOPO            2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 03 04  715  715 

4)   DODI DENNY             2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        01 03 06  714  714 

5)   KATRINI ADRIAN         2004 M  AREZZO NUOTO              01 04 01  683  683 

6)   MAGNI GABRIELE         2002 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 04 36  672  672 

7)   MARIOTTINI LUCA        2002 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 04 82  658  658 

8)   ROMEI SAMUELE          2003 M  NUOTO LIVORNO             01 05 63  634  634 

9)   GENSINI GIANLUCA       2003 M  ESSECI NUOTO              01 06 84  600  600 

10)  DI NAPOLI GIACOMO      2002 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 07 30  587  587 

11)  GRASSI MATTEO          2003 M  CERTALDO NUOTO            01 08 94  546  546 

12)  IRITANO ANDREA         2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       01 09 17  541  541 

13)  PALUMMO NICOLA         2004 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 09 49  534  534 

14)  SONETTI ALESSANDRO     2004 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 10 27  516  516 

15)  COCCIA TOMMASO         2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       01 21 06  336  336 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   BIAGIOTTI MATILDE      2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        01 15 55  862  862 

2)   MENCHERINI ALICE       2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 18 24  776  776 

3)   CASALI GINEVRA         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 18 33  774  774 

4)   CAMARRI CATERINA       2004 F  AREZZO NUOTO              01 18 68  763  763 

5)   POGGIOLINI GUIA        2004 F  ESSECI NUOTO              01 19 74  733  733 

6)   VALESINI RACHELE       2005 F  NUOTO LIVORNO             01 21 90  677  677 

7)   COSCETTI GIULIA        2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 23 00  650  650 

8)   CAMPINOTI GIOVANNA     2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 23 79  632  632 

9)   ROSSETTI REBECCA       2004 F  TIRRENICA NUOTO           01 24 04  626  626 

10)  RANDELLINI EMMA        2005 F  AZZURRA NUOTO PRATO       01 24 11  625  625 

11)  INGROSSO MARIANNA ANDR 2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 25 52  594  594 

12)  BRUNI GIULIA           2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 26 46  575  575 

13)  ARTONI MATILDE         2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 30 51  501  501 

14)  CASPRINI GIULIA        2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       01 38 74  386  386 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Rana Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   VANNUCCHI ANDREA       2003 M  AZZURRA NUOTO PRATO       01 08 98  769  769 

2)   BONDI FILIPPO          2002 M  NUOTO LIVORNO             01 09 01  768  768 

3)   MASSAI MARINO          2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 09 03  767  767 

4)   MARCUCCI ALESSIO       2002 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 09 86  740  740 

5)   BUGLI JACOPO           2004 M  FLORENTIANUOTOCLUB        01 11 11  702  702 

6)   MANCINI LEONARDO       2002 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 12 96  649  649 

7)   PALANDRI LUCA          2003 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 13 14  645  645 

8)   VULCANO LORENZO        2002 M  TIRRENICA NUOTO           01 13 73  629  629 

9)   MARTELLI ALESSANDRO    2002 M  ESSECI NUOTO              01 14 07  621  621 



10)  PRAPUGICU ANDREA       2004 M  AREZZO NUOTO              01 15 38  589  589 

11)  POMPEI LORENZO         2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       01 16 45  564  564 

12)  MORGANTINI ALESSIO     2004 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 17 79  536  536 

13)  BARTALUCCI GIACOMO     2004 M  CERTALDO NUOTO            01 20 59  482  482 

14)  GINANNI SIMONE         2003 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 20 71  480  480 

15)  DI MARCO GIONA         2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 23 84  428  428 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Stile Libero Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   GAMBA PAOLA            2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 00 28 03  861  861 

2)   TURCHI VIRGINIA        2004 F  NUOTO LIVORNO             00 28 29  838  838 

3)   POGGIOLINI GUIA        2004 F  ESSECI NUOTO              00 28 66  806  806 

4)   BROGI SAMIRA           2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       00 28 69  803  803 

5)   SOMIGLI MARTINA        2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        00 29 10  769  769 

6)   LAZZARINI ELEONORA     2005 F  TIRRENICA NUOTO           00 29 16  765  765 

7)   CARATELLI MATILDE      2004 F  AREZZO NUOTO              00 29 21  761  761 

8)   PARENTI FRANCESCA      2004 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    00 29 73  722  722 

9)   AGNELLI MARIA SOFIA    2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        00 29 76  719  719 

10)  ROSSI ELEONORA         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       00 30 03  700  700 

11)  GABELLIERI GIULIA      2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00 30 18  690  690 

12)  DE TROIA GIORGIA       2005 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   00 30 58  663  663 

13)  PICCININI FLAVIA       2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     00 31 39  613  613 

14)  CASPRINI GIULIA        2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       00 32 91  532  532 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   50 Stile Libero Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   PAOLETTI ETTORE        2003 M  FLORENTIANUOTOCLUB        00 24 73  832  832 

2)   LENZI MATTEO           2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 00 25 03  802  802 

3)   FILIPPONI MATTIA       2003 M  ESSECI NUOTO              00 25 52  757  757 

4)   VALECCHI ALESSIO       2003 M  AZZURRA NUOTO PRATO       00 26 23  697  697 

5)   CORTINI KEVIN          2003 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00 26 38  685  685 

6)   PIERALLI BERNARDO      2003 M  NUOTO LIVORNO             00 26 56  671  671 

7)   TINTI ELIA             2002 M  AREZZO NUOTO              00 26 71  660  660 

8)   PARIGINI GABRIELE      2004 M  TIRRENICA NUOTO           00 26 81  653  653 

9)   CONSIGLI LORENZO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       00 26 92  645  645 

10)  VANNUCCHI MATTEO       2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   00 27 06  635  635 

11)  FEDI MATTIA            2002 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     00 27 57  600  600 

12)  COZZA FRANCESCO        2002 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    00 28 07  569  569 

13)  CAVALLUCCI TOMMASO     2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       00 28 10  567  567 

14)  BURAS OKTAWIAN         2003 M  CERTALDO NUOTO            00 28 79  527  527 

15)  GINANNI SIMONE         2003 M  NUOTO VALDINIEVOLE        00 29 02  515  515 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Farfalla Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   KOWALSKA KLARA         2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 31 34  756  756 

2)   VITA ELEONORA          2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 32 19  744  744 

3)   LUPI ALICE             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 32 96  733  733 

4)   SACCONI MARTINA        2004 F  ESSECI NUOTO              02 34 03  717  717 

5)   BRANDA VIRGINIA EVELIN 2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 36 07  690  690 

6)   FANETTI GAIA           2004 F  AREZZO NUOTO              02 37 89  666  666 

7)   DEL GRECO MATILDE      2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 37 98  665  665 

8)   GUARNOTTA GIADA        2005 F  NUOTO LIVORNO             02 40 71  632  632 



9)   GHINASSI AURORA        2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       02 41 88  618  618 

10)  MASINI LAURA           2004 F  FLORENTIANUOTOCLUB        02 45 16  582  582 

11)  BIGONGIALI ALICE       2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 46 12  572  572 

12)  MAROTTA CHIARA         2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 47 80  555  555 

13)  MARIANI IRENE          2004 F  TIRRENICA NUOTO           02 54 95  489  489 

14)  TRABALZINI GAIA        2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       02 57 00  473  473 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Farfalla Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SACCARDI ERNESTO       2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 04 76  959  959 

2)   MERCATELLI NICCOLO'    2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        02 12 50  801  801 

3)   FARNESI GUIDO          2002 M  TIRRENICA NUOTO           02 15 37  751  751 

4)   BASTIANELLI DINO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 20 18  676  676 

5)   VALLINI GIOVANNI       2003 M  AZZURRA NUOTO PRATO       02 21 46  658  658 

6)   SALE TOMMASO           2004 M  AREZZO NUOTO              02 21 54  657  657 

7)   BELLARMINI GABRIELE    2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 22 84  639  639 

8)   TIELLI ALESSIO         2004 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 24 33  619  619 

9)   RISTORI LORENZO        2002 M  ESSECI NUOTO              02 28 07  574  574 

10)  GORI EDOARDO           2003 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 29 10  562  562 

11)  CAVALLUCCI TOMMASO     2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       02 29 60  556  556 

12)  MOCCIA LORENZO         2004 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 33 01  520  520 

13)  PALUMMO NICOLA         2004 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 33 30  517  517 

14)  SAMPOGNARO ALESSIO     2004 M  CERTALDO NUOTO            02 52 06  365  365 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Misti Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SANTI CARLOTTA         2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       05 08 51  880  880 

2)   IULA ESTER             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 05 13 59  838  838 

3)   MATALONI VERONICA      2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       05 28 58  728  728 

4)   PIERLI MICHELLE        2004 F  AREZZO NUOTO              05 28 85  726  726 

5)   VAGNOZZI MARTA         2004 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     05 30 31  717  717 

6)   GIULIANI ALICE         2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        05 31 08  712  712 

7)   GABRIELLI ELEONORA     2004 F  TIRRENICA NUOTO           05 32 74  701  701 

8)   BERTONCINI LARA        2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        05 35 88  682  682 

9)   CAPRAI GIULIA          2005 F  ESSECI NUOTO              05 36 70  677  677 

10)  FISSI GINEVRA          2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   05 39 80  658  658 

11)  STEFANI LAURA          2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 05 41 81  647  647 

12)  BIGONGIALI ALICE       2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    05 48 43  610  610 

13)  DE LUCA VANESSA        2005 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       06 03 42  538  538 

nc   ROSSI CLAUDIA          2005 F  NUOTO LIVORNO             Squalificato  371  

371 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Misti Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   GIANNI ALESSIO         2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04 36 02  915  915 

2)   BERTI ALESSANDRO       2004 M  TIRRENICA NUOTO           04 51 06  780  780 

3)   SOMMA MIRKO            2003 M  AREZZO NUOTO              04 55 78  743  743 

4)   MARCHITELLI FLAVIO     2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       04 57 30  732  732 

5)   MAGRINI VITTORIO       2002 M  NUOTO VALDINIEVOLE        04 57 34  732  732 

6)   TOFANI NICCOLO'        2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        05 02 12  697  697 

7)   MAZZA ALBERTO          2003 M  NUOTO LIVORNO             05 04 31  682  682 

8)   FRANGIONI FEDERICO     2003 M  ESSECI NUOTO              05 05 11  677  677 



9)   PANNEVIS FILIPPO ANGEL 2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       05 10 59  642  642 

10)  GRASSI MATTEO          2003 M  CERTALDO NUOTO            05 15 32  613  613 

11)  TIELLI ALESSIO         2004 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     05 16 73  605  605 

12)  CASSETTARI DIEGO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       05 17 69  600  600 

13)  SANTERINI MARCO        2003 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 05 26 31  553  553 

14)  SANTERINI ANDREA       2002 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    05 33 85  517  517 

15)  NUTI MARCO             2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   05 36 32  505  505 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Staffetta 4x100 Stile Libero Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Societa                  tempo  Prima Frazione            tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1   FLORENTIANUOTOCLUB     04.09.60 Di Nardo Valeria        01'01"51   781  

2   TEAM NUOTO TOSCANA EMP 04.15.45 Gabellieri Giulia       01'03"63   729  

3   CIRCOLO NUOTO LUCCA    04.16.81 Puccetti Alice          01'02"70   717  

4   ESSECI NUOTO           04.17.57 Mucci Virginia          01'03"95   711  

5   AZZURRA NUOTO PRATO    04.18.59 Santoni Vittoria        01'03"40   702  

6   TIRRENICA NUOTO        04.20.25 Lazzarini Eleonora      01'04"45   689  

7   NUOTO LIVORNO          04.20.91 Retti Andrea            01'04"43   684  

8   AREZZO NUOTO           04.21.42 Terzani Scala Alice     01'04"84   680  

9   NUOTO VALDINIEVOLE     04.22.35 Flori Vittoria          01'03"35   673  

10  NUOTO UISP 2003 - CASC 04.22.92 De Wet Beatrice         01'04"11   668  

11  FUTURA CLUB I CAVALIER 04.26.71 Fissi Ginevra           01'03"33   640  

12  COGIS NUOTO - PISTOIA  04.31.27 Matassa Ginevra         01'04"12   608  

13  VIRTUS BUONCONVENTO    04.33.45 Trevisan Azzurra        01'06"07   594  

14  CANOTTIERI ARNO - PISA 04.39.67 Parenti Francesca       01'05"90   555  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Staffetta 4x100 Stile Libero Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Societa                  tempo  Prima Frazione            tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1   TEAM NUOTO TOSCANA EMP 03.40.32 Daini Alessio           00'55"21   783  

2   FLORENTIANUOTOCLUB     03.42.42 Paoletti Ettore         00'55"00   761  

3   NUOTO UISP 2003 - CASC 03.50.30 Meucci Sandro           00'59"49   685  

4   ESSECI NUOTO           03.50.70 Monni Lorenzo           00'57"53   682  

5   TIRRENICA NUOTO        03.52.82 Bertolucci Tommaso      00'58"43   663  

6   FUTURA CLUB I CAVALIER 03.53.55 Magni Gabriele          00'55"52   657  

7   AREZZO NUOTO           03.53.58 Katrini Adrian          00'58"07   657  

8   AZZURRA NUOTO PRATO    03.55.51 Valecchi Alessio        00'58"19   641  

9   NUOTO LIVORNO          03.56.93 Pieralli Bernardo       00'58"24   629  

10  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03.57.44 Calamati Andrea         00'58"41   625  

11  NUOTO VALDINIEVOLE     03.58.26 Magrini Vittorio        00'56"97   619  

12  COGIS NUOTO - PISTOIA  03.59.27 Petruzzi Tommaso        00'59"45   611  

13  VIRTUS BUONCONVENTO    04.10.82 Pompei Lorenzo          01'00"00   530  

14  CERTALDO NUOTO         04.19.14 Bartalucci Giacomo      01'04"53   481  

15  CANOTTIERI ARNO - PISA 04.20.09 Bellini Mattia          01'03"92   476  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------- 

              Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi 

                           Livorno - 10 giugno 2018 

                            Turno 2 --- 10/06/2018 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   GAMBA PAOLA            2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 00 29  866  866 



2)   TURCHI VIRGINIA        2004 F  NUOTO LIVORNO             01 00 44  860  860 

3)   DI NARDO VALERIA       2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        01 02 04  795  795 

4)   BROGI SAMIRA           2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       01 02 42  780  780 

5)   FISSI GINEVRA          2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 02 81  766  766 

6)   POGGIOLINI GUIA        2004 F  ESSECI NUOTO              01 03 23  751  751 

7)   LAZZARINI ELEONORA     2005 F  TIRRENICA NUOTO           01 03 99  724  724 

8)   GABELLIERI GIULIA      2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 04 85  696  696 

9)   ROSSI ELEONORA         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 05 42  678  678 

10)  PARENTI FRANCESCA      2004 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 05 62  672  672 

11)  MINOCCHI AGNESE        2004 F  AREZZO NUOTO              01 06 02  659  659 

12)  TRABALZINI GAIA        2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       01 06 97  632  632 

13)  AGNELLI MARIA SOFIA    2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 06 98  631  631 

14)  GORI EMMA              2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 10 41  544  544 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Stile Libero Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SACCARDI ERNESTO       2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00 53 27  865  865 

2)   PAOLETTI ETTORE        2003 M  FLORENTIANUOTOCLUB        00 54 37  814  814 

3)   MALLOGGI FRANCESCO     2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 00 57 54  686  686 

4)   MONNI LORENZO          2002 M  ESSECI NUOTO              00 57 72  680  680 

5)   TINTI ELIA             2002 M  AREZZO NUOTO              00 58 31  660  660 

6)   CALAMATI ANDREA        2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       00 58 48  654  654 

7)   BERTOLUCCI TOMMASO     2003 M  TIRRENICA NUOTO           00 58 50  653  653 

8)   VANNUCCHI MATTEO       2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   00 58 62  649  649 

9)   PIERALLI BERNARDO      2003 M  NUOTO LIVORNO             00 58 70  647  647 

10)  NERI NICCOLO'          2003 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     00 59 38  625  625 

11)  VANNELLI GIULIO        2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       00 59 80  611  611 

12)  FEMINO' ALESSIO        2003 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 02 96  524  524 

13)  BURAS OKTAWIAN         2003 M  CERTALDO NUOTO            01 03 47  511  511 

14)  CECCONI FILIPPO        2004 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 04 22  494  494 

15)  COCCIA TOMMASO         2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       01 07 88  418  418 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Dorso Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   MUCCI VIRGINIA         2004 F  ESSECI NUOTO              02 20 10  919  919 

2)   MORI ANITA             2005 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 28 55  771  771 

3)   FANETTI GAIA           2004 F  AREZZO NUOTO              02 29 65  754  754 

4)   TABARRANI MARTINA      2004 F  TIRRENICA NUOTO           02 29 68  753  753 

5)   GHINASSI AURORA        2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       02 29 81  751  751 

6)   CINQUINI FRANCESCA     2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 31 62  725  725 

7)   MATALONI VERONICA      2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       02 34 35  687  687 

8)   ROSSI CLAUDIA          2005 F  NUOTO LIVORNO             02 34 61  684  684 

9)   IALEGGIO ALICE         2004 F  FLORENTIANUOTOCLUB        02 35 51  672  672 

10)  STEFANI LAURA          2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 35 61  670  670 

11)  GIANNESSI MARTINA      2004 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 39 60  621  621 

12)  FLORI VITTORIA         2004 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 40 54  611  611 

13)  MATASSA GINEVRA        2004 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 41 34  601  601 

14)  DE TROIA GRETA         2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 53 47  484  484 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Dorso Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   GIANNI ALESSIO         2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 06 34  899  899 



2)   BERTI ALESSANDRO       2004 M  TIRRENICA NUOTO           02 16 35  715  715 

3)   DURO JACOPO            2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 16 60  711  711 

4)   KATRINI ADRIAN         2004 M  AREZZO NUOTO              02 17 88  691  691 

5)   MAGNI GABRIELE         2002 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 18 12  688  688 

6)   PAGGETTI GIOVANNI      2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        02 18 58  681  681 

7)   DI NAPOLI GIACOMO      2002 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 21 83  635  635 

8)   MARIOTTINI LUCA        2002 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 22 43  627  627 

9)   ROMEI SAMUELE          2003 M  NUOTO LIVORNO             02 22 56  625  625 

10)  GENSINI GIANLUCA       2003 M  ESSECI NUOTO              02 22 99  620  620 

11)  GRASSI MATTEO          2003 M  CERTALDO NUOTO            02 26 12  581  581 

12)  PALUMMO NICOLA         2004 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 26 64  575  575 

13)  MARCHITELLI FLAVIO     2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       02 27 64  563  563 

14)  POMPEI LORENZO         2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       02 29 96  537  537 

15)  SONETTI ALESSANDRO     2004 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 32 54  510  510 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Rana Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   MENCHERINI ALICE       2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 44 72  824  824 

2)   CASALI GINEVRA         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 46 86  792  792 

3)   BANI TERESA            2004 F  FLORENTIANUOTOCLUB        02 46 88  792  792 

4)   CAMARRI CATERINA       2004 F  AREZZO NUOTO              02 52 49  717  717 

5)   VALESINI RACHELE       2005 F  NUOTO LIVORNO             02 53 58  704  704 

6)   CAMPINOTI GIOVANNA     2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 54 49  693  693 

7)   RANDELLINI EMMA        2005 F  AZZURRA NUOTO PRATO       02 58 49  647  647 

8)   INGROSSO MARIANNA ANDR 2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   03 00 43  627  627 

9)   BRUNI GIULIA           2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        03 00 71  624  624 

10)  COSCETTI GIULIA        2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 03 02 78  603  603 

11)  CAPUTO LINDA           2004 F  ESSECI NUOTO              03 02 92  601  601 

12)  ROSSETTI REBECCA       2004 F  TIRRENICA NUOTO           03 06 88  564  564 

13)  ARTONI MATILDE         2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     03 12 97  512  512 

14)  RISTORI AURORA         2004 F  VIRTUS BUONCONVENTO       03 13 74  506  506 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Rana Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   VANNUCCHI ANDREA       2003 M  AZZURRA NUOTO PRATO       02 28 60  782  782 

2)   CAMPINOTI GABRIELE     2002 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 33 09  715  715 

3)   BUGLI JACOPO           2004 M  FLORENTIANUOTOCLUB        02 38 27  647  647 

4)   MASSAI MARINO          2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 38 40  646  646 

5)   LULLI GIORGIO          2003 M  NUOTO LIVORNO             02 39 85  628  628 

6)   MATTEONI FEDERICO      2004 M  TIRRENICA NUOTO           02 40 25  624  624 

7)   FRANGIONI FEDERICO     2003 M  ESSECI NUOTO              02 40 54  620  620 

8)   BINI MARIS             2003 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 43 11  591  591 

8)   PRAPUGICU ANDREA       2004 M  AREZZO NUOTO              02 43 11  591  591 

10)  PALANDRI LUCA          2003 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 45 01  571  571 

11)  BARTALUCCI GIACOMO     2004 M  CERTALDO NUOTO            02 47 11  550  550 

12)  ROSSI LEONARDO         2002 M  VIRTUS BUONCONVENTO       02 50 88  514  514 

13)  GINANNI SIMONE         2003 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 53 13  494  494 

14)  MORGANTINI ALESSIO     2004 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 53 50  491  491 

15)  DI MARCO GIONA         2004 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   03 01 14  432  432 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Farfalla Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 



1)   SACCONI MARTINA        2004 F  ESSECI NUOTO              01 05 94  874  874 

2)   GAMBA PAOLA            2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 01 06 35  858  858 

3)   SANTI CARLOTTA         2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       01 06 39  856  856 

4)   LUPI ALICE             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 01 07 47  816  816 

5)   PIERLI MICHELLE        2004 F  AREZZO NUOTO              01 10 57  713  713 

6)   VITA ELEONORA          2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 10 71  709  709 

7)   DEL GRECO MATILDE      2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 10 77  707  707 

8)   DE TROIA GIORGIA       2005 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 10 85  704  704 

9)   RETTI ANDREA           2005 F  NUOTO LIVORNO             01 11 69  680  680 

10)  RIMEDIOTTI FRANCESCA   2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        01 12 68  652  652 

11)  BIGONGIALI ALICE       2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 12 75  651  651 

12)  MAROTTA CHIARA         2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        01 14 59  604  604 

13)  TRABALZINI GAIA        2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       01 15 69  578  578 

14)  MARIANI IRENE          2004 F  TIRRENICA NUOTO           01 17 47  539  539 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   100 Farfalla Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SACCARDI ERNESTO       2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 00 56 20  949  949 

2)   LENZI MATTEO           2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 00 59 35  806  806 

3)   SOMMA MIRKO            2003 M  AREZZO NUOTO              01 00 43  763  763 

4)   MERCATELLI NICCOLO'    2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        01 00 49  761  761 

5)   FARNESI GUIDO          2002 M  TIRRENICA NUOTO           01 01 21  735  735 

6)   FILIPPONI MATTIA       2003 M  ESSECI NUOTO              01 02 04  705  705 

7)   ROMEI SAMUELE          2003 M  NUOTO LIVORNO             01 02 66  685  685 

8)   VALLINI GIOVANNI       2003 M  AZZURRA NUOTO PRATO       01 02 95  675  675 

9)   CONSIGLI LORENZO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       01 03 14  669  669 

10)  CAVALLUCCI TOMMASO     2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       01 05 75  593  593 

11)  VITI PAOLO             2003 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     01 06 12  583  583 

12)  COZZA FRANCESCO        2002 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    01 07 13  557  557 

13)  MOCCIA LORENZO         2004 M  NUOTO VALDINIEVOLE        01 07 35  551  551 

14)  FORMICHETTI ENRICO     2003 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   01 08 66  520  520 

15)  SAMPOGNARO ALESSIO     2004 M  CERTALDO NUOTO            01 16 48  376  376 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Misti Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   BIAGIOTTI MATILDE      2005 F  FLORENTIANUOTOCLUB        02 29 46  820  820 

2)   MENCHERINI ALICE       2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 31 07  794  794 

3)   FANETTI GAIA           2004 F  AREZZO NUOTO              02 32 37  773  773 

4)   GHINASSI AURORA        2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       02 32 93  765  765 

5)   ROSSI CLAUDIA          2005 F  NUOTO LIVORNO             02 34 02  749  749 

6)   POGGIOLINI GUIA        2004 F  ESSECI NUOTO              02 34 44  743  743 

7)   BERTONCINI LARA        2005 F  NUOTO VALDINIEVOLE        02 39 78  671  671 

8)   MATALONI VERONICA      2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       02 42 21  641  641 

9)   DEL GRECO MATILDE      2005 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 43 64  624  624 

10)  STEFANI LAURA          2004 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 44 84  611  611 

11)  DE LUCA VANESSA        2005 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 47 56  581  581 

12)  INGROSSO MARIANNA ANDR 2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 56 77  495  495 

13)  MARIANELLI RACHELE     2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    03 00 12  468  468 

14)  RAFFAELLI CAMILLA      2004 F  TIRRENICA NUOTO           03 00 42  466  466 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   200 Misti Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 



1)   GIANNI ALESSIO         2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 02 09 40  898  898 

2)   BONDI FILIPPO          2002 M  NUOTO LIVORNO             02 11 58  854  854 

3)   TOFANI NICCOLO'        2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        02 16 05  772  772 

4)   MAGRINI VITTORIO       2002 M  NUOTO VALDINIEVOLE        02 18 82  727  727 

5)   BERTI ALESSANDRO       2004 M  TIRRENICA NUOTO           02 19 14  722  722 

6)   VANNELLI GIULIO        2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       02 22 62  670  670 

7)   GENSINI GIANLUCA       2003 M  ESSECI NUOTO              02 25 34  634  634 

8)   CASSETTARI DIEGO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       02 25 67  629  629 

9)   MACCHIA PIETRO         2002 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 02 29 76  579  579 

10)  GRASSI MATTEO          2003 M  CERTALDO NUOTO            02 29 98  576  576 

11)  PETRUZZI TOMMASO       2004 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     02 31 52  559  559 

12)  ROSSI LEONARDO         2002 M  VIRTUS BUONCONVENTO       02 31 83  556  556 

13)  SALE TOMMASO           2004 M  AREZZO NUOTO              02 31 90  555  555 

14)  GORI EDOARDO           2003 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   02 32 67  547  547 

15)  SANTERINI ANDREA       2002 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    02 32 83  545  545 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Stile Libero Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   SANTI CARLOTTA         2004 F  AZZURRA NUOTO PRATO       04 32 47  886  886 

2)   IULA ESTER             2004 F  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04 36 53  847  847 

3)   GABRIELLI ELEONORA     2004 F  TIRRENICA NUOTO           04 38 83  826  826 

4)   TURCHI VIRGINIA        2004 F  NUOTO LIVORNO             04 38 85  826  826 

5)   PUCCETTI ALICE         2004 F  CIRCOLO NUOTO LUCCA       04 43 28  788  788 

6)   DE WET BEATRICE        2005 F  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 04 47 45  754  754 

7)   VAGNOZZI MARTA         2004 F  COGIS NUOTO - PISTOIA     04 47 83  751  751 

8)   BANI TERESA            2004 F  FLORENTIANUOTOCLUB        04 48 63  745  745 

9)   MUCCI VIRGINIA         2004 F  ESSECI NUOTO              04 50 12  733  733 

10)  CAMPINOTI GIOVANNA     2005 F  CANOTTIERI ARNO - PISA    04 51 06  726  726 

11)  BRANDA VIRGINIA EVELIN 2004 F  FUTURA CLUB I CAVALIERI   04 53 15  711  711 

12)  TERZANI SCALA ALICE    2004 F  AREZZO NUOTO              04 53 22  710  710 

13)  TREVISAN AZZURRA       2005 F  VIRTUS BUONCONVENTO       05 01 18  656  656 

14)  PASQUINI AURORA LUCIA  2004 F  NUOTO VALDINIEVOLE        05 02 84  645  645 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   400 Stile Libero Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Atleta                  anno   Societa                    tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1)   DAINI ALESSIO          2002 M  TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI 04 08 59  856  856 

2)   PAGGETTI GIOVANNI      2002 M  FLORENTIANUOTOCLUB        04 17 07  774  774 

3)   BONDI FILIPPO          2002 M  NUOTO LIVORNO             04 19 27  755  755 

4)   MAGNI GABRIELE         2002 M  FUTURA CLUB I CAVALIERI   04 21 07  739  739 

5)   MONNI LORENZO          2002 M  ESSECI NUOTO              04 21 55  735  735 

6)   IRITANO ANDREA         2002 M  AZZURRA NUOTO PRATO       04 21 75  733  733 

7)   PARDOSSI LUCA          2004 M  TIRRENICA NUOTO           04 23 34  720  720 

8)   TIELLI ALESSIO         2004 M  COGIS NUOTO - PISTOIA     04 29 43  672  672 

9)   PANNEVIS FILIPPO ANGEL 2003 M  VIRTUS BUONCONVENTO       04 30 50  665  665 

10)  BASTIANELLI DINO       2003 M  CIRCOLO NUOTO LUCCA       04 30 82  662  662 

11)  MANNELLI MATTEO        2002 M  AREZZO NUOTO              04 30 99  661  661 

12)  FICINI TOMMASO         2003 M  NUOTO UISP 2003 - CASCINA 04 33 33  644  644 

13)  PALUMMO NICOLA         2004 M  CANOTTIERI ARNO - PISA    04 41 18  592  592 

14)  SANTINI EDOARDO        2002 M  CERTALDO NUOTO            04 51 92  529  529 

15)  CECCONI FILIPPO        2004 M  NUOTO VALDINIEVOLE        04 53 77  519  519 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Staffetta 4x100 Misti Femmine Ragazzi   --- 

 

n.  Societa                  tempo  Prima Frazione            tempo   p.soc p.tab 



--------------------------------------------------------------------------------- 

1   TEAM NUOTO TOSCANA EMP 04.39.58 Lupi Alice              01'09"51   766  

2   FLORENTIANUOTOCLUB     04.42.42 Ialeggio Alice          01'11"29   743  

3   AREZZO NUOTO           04.43.51 Caratelli Matilde       01'12"42   734  

4   CIRCOLO NUOTO LUCCA    04.43.82 Rossi Eleonora          01'11"34   732  

5   ESSECI NUOTO           04.46.54 Condemi Anastasia       01'09"38   711  

6   NUOTO UISP 2003 - CASC 04.50.47 Stefani Laura           01'14"15   683  

7   NUOTO VALDINIEVOLE     04.52.59 Bertoncini Lara         01'12"41   668  

8   NUOTO LIVORNO          04.54.81 Contadin Emma           01'14"84   653  

9   AZZURRA NUOTO PRATO    04.55.91 Santoni Vittoria        01'16"90   646  

10  TIRRENICA NUOTO        04.58.95 Tabarrani Martina       01'11"27   626  

11  CANOTTIERI ARNO - PISA 05.00.63 Giannessi Martina       01'15"53   616  

12  COGIS NUOTO - PISTOIA  05.07.14 Matassa Ginevra         01'14"78   577  

13  FUTURA CLUB I CAVALIER 05.08.21 De Troia Greta          01'20"74   571  

14  VIRTUS BUONCONVENTO    05.28.79 Ristori Aurora          01'25"79   471  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Staffetta 4x100 Misti Maschi Ragazzi   --- 

 

n.  Societa                  tempo  Prima Frazione            tempo   p.soc p.tab 

--------------------------------------------------------------------------------- 

1   FLORENTIANUOTOCLUB     04.09.70 Dodi Denny              01'02"92   737  

2   CIRCOLO NUOTO LUCCA    04.13.45 Calamati Andrea         01'02"79   705  

3   TEAM NUOTO TOSCANA EMP 04.14.02 Prislei Matteo          01'05"58   700  

4   AREZZO NUOTO           04.17.92 Katrini Adrian          01'04"46   669  

5   TIRRENICA NUOTO        04.20.23 Savoca Corona Federico  01'04"79   651  

6   AZZURRA NUOTO PRATO    04.21.92 Iritano Andrea          01'10"33   638  

7   ESSECI NUOTO           04.23.04 Gensini Gianluca        01'08"41   630  

8   NUOTO VALDINIEVOLE     04.24.55 Mariottini Luca         01'04"37   620  

9   NUOTO UISP 2003 - CASC 04.25.24 Malloggi Francesco      01'09"46   615  

10  NUOTO LIVORNO          04.25.42 Pieralli Bernardo       01'09"07   613  

11  COGIS NUOTO - PISTOIA  04.29.47 Di Napoli Giacomo       01'06"66   586  

12  CANOTTIERI ARNO - PISA 04.34.92 Cozza Francesco         01'08"06   552  

13  FUTURA CLUB I CAVALIER 04.46.09 Gori Edoardo            01'13"60   490  

14  VIRTUS BUONCONVENTO    04.51.93 Coccia Tommaso          01'23"17   461  

15  CERTALDO NUOTO         04.55.22 Santini Edoardo         01'15"37   446  

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------- 

   ---   Classifica di Societa' - Tutte le Categorie - SETTORE FEMMINE   ---   

                                    Regione             Punt. Oro  Ar. Br. 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 1   TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI      Toscana           10868    2    7    1 

 2   ESSECI NUOTO                   Toscana           10613    3    0    1 

 3   AZZURRA NUOTO PRATO            Toscana           10505    3    0    1 

 4   FLORENTIANUOTOCLUB             Toscana           10432    3    1    2 

 5   NUOTO UISP 2003 - CASCINA      Toscana           10103    3    1    0 

 6   AREZZO NUOTO                   Toscana           10012    0    0    3 

 7   CIRCOLO NUOTO LUCCA            Toscana            9970    0    2    2 

 8   NUOTO LIVORNO                  Toscana            9900    0    3    0 

 9   TIRRENICA NUOTO                Toscana            9317    0    0    3 

 10  NUOTO VALDINIEVOLE             Toscana            8905    0    0    0 

 11  FUTURA CLUB I CAVALIERI        Toscana            8802    0    0    0 

 12  COGIS NUOTO - PISTOIA          Toscana            8780    0    0    0 

 13  CANOTTIERI ARNO - PISA         Toscana            8707    0    0    0 

 14  VIRTUS BUONCONVENTO            Toscana            7952    0    0    1 

 

 

---------------------------------------------------------------------------- 



   ---   Classifica di Societa' - Tutte le Categorie - SETTORE MASCHI   ---   

                                    Regione             Punt. Oro  Ar. Br. 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 1   TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI      Toscana           11609   10    0    2 

 2   FLORENTIANUOTOCLUB             Toscana           10468    2    4    3 

 3   TIRRENICA NUOTO                Toscana            9710    0    3    1 

 4   CIRCOLO NUOTO LUCCA            Toscana            9378    0    2    2 

 5   AZZURRA NUOTO PRATO            Toscana            9338    2    0    0 

 6   AREZZO NUOTO                   Toscana            9217    0    0    2 

 7   ESSECI NUOTO                   Toscana            9209    0    0    1 

 8   NUOTO LIVORNO                  Toscana            9011    0    3    1 

 9   NUOTO UISP 2003 - CASCINA      Toscana            8728    0    2    2 

 10  COGIS NUOTO - PISTOIA          Toscana            8569    0    0    0 

 11  FUTURA CLUB I CAVALIERI        Toscana            8069    0    0    0 

 12  NUOTO VALDINIEVOLE             Toscana            8054    0    0    0 

 13  CANOTTIERI ARNO - PISA         Toscana            7789    0    0    0 

 14  VIRTUS BUONCONVENTO            Toscana            7601    0    0    0 

 15  CERTALDO NUOTO                 Toscana            7114    0    0    0 


